Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бутырская средняя общеобразовательная школа»
Приказ № 91

От 03.11.2012 года.

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2012-2013 учебном году

На основании приказа от 22.10.2012 № 328 «О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году» отдела по образованию, приказа от 22.10.2012 г. «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  в 2012-2013 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целом в школьном туре предметных олимпиад приняли участие 255 (из 40 человек) учащиеся 5-11 классов из них объявлены победителями следующие учащиеся:

	предмет
	класс
	Ф.И. учащегося
	Ф.И. учителя

	Русский язык
	5
	Бондарева С.
	Ефименко Л.В.

	6

11
	 Емцева Н.

Суханов В.
	Ефименко Л.В.

Ефименко Л.В.

	Математика
	9

10

11
	Сишненко Р.

Измайлов М.

Воскобойников Е.
	Быханова Н.А.

Быханова Н.А.

Быханова Н.А.

	Немецкий язык
	5

6

7

8

11
	Мурадова Э.

Суханова А.

Хвостов С.

Суханов В.

Измайлова О.
	Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

	Физика
	9

10

11
	Сишненко Р.

Измайлов М.

Воскобойников Е.
	Карпенко Н.В.

Карпенко Н.В.

Карпенко Н.В.

	Химия
	9
	Сишненко Р.
	Сишненко А.А.

	Биология
	6

7

11
	Емцева Н.

Плюхова Л.

Пузанков И.
	Марадудина Т.И.

Марадудина Т.И.

Сишненко А.А

	География
	7

9
	Хвостов С.

Сишненко Р.
	Сердюкова И.А.

Сишненко А.А.

	История
	5

6

7

7

8

11
	Бондарева С.

Самарин А.

Плюхова Л.

Дручинина А.

Суханов В.

Суханов В.
	Марадудина Т.И.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

	Обществознание
	6

8

10

11
	Самарин А.

Фадеев Д.

Маслов В.

Суханова Т.
	Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

	Технология
	7

8
	Дручинина А

Суханов В.
	Сердюкова И.А.

Сердюкова И.А.

	Информатика и ИКТ
	11
	Суханов В.
	Суханова С.А.

2. Объявить призерами следующих учащихся:

	предмет
	класс
	Ф.И. учащегося
	Ф.И. учителя

	Русский язык
	6

6

7

8

9

10

11

11
	Ефименко Н.

Суханова А.

Митусов Д.

Суханов В.

Сишненко Р.

Измайлов М.

Воскобойников Е.

Швецова Ю.
	Ефименко Л.В.

Ефименко Л.В.

Ефименко Л.В.

Ковалева И.П.

Ефименко Л.В.

Ковалева И.П.

Ефименко Л.В. Ефименко Л.В.

	Математика
	11
	Суханов В.
	Быханова Н.А.

	Немецкий язык
	5

5

7

7
	Бондарева С.

Суханова Е.

Плюхова Л.

Дручинина А.
	Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

Ковалева И.П.

	Физика
	7

8

11
	Хвостов С.

Суханов В.

Суханов В.
	Карпенко Н.В.

Карпенко Н.В.

Карпенко Н.В.

	Химия
	10

11
	Измайлов М.

Суханова Т.
	Сишненко А.А.

Сишненко А.А.

	Биология
	6

6

7

7

7

11
	Федорищев А.

Самарин А.

Дручинина А.

Митусов Д.

Хвостов С.

Измайлова О.
	Марадудина Т.И.

Марадудина Т.И.

Марадудина Т.И.

Марадудина Т.И.

Марадудина Т.И.

Сишненко А.А.

	География
	7

7

7

8

11

11
	Дручинина А.

Митусов Д.

Плюхова Л.

Фадеев Д.

Пузанков И.

Суханов В.
	Сердюкова И.А.

Сердюкова И.А.

Сердюкова И.А.

Сердюкова И.А.

Сишненко А.А.

Сишненко А.А.

	История
	5

5

6

7

11
	Мурадова Э.

Суханова Е.

Емцева Н.

Митусов Д.

Воскобойников Е.
	Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б.

Марадудина Т.И.

	Обществознание
	6

8

10

11

11
	Ефименко Н.

Суханов В.

Измайлов М.

Швецова Ю.

Васильева Е.
	Суховеева Г.Б.

Суховеева Г.Б. Суховеева Г.Б. Суховеева Г.Б. Суховеева Г.Б.

	Технология
	7

8
	Митусов Д.

Фадеев Д.
	Сердюкова И.А.

Сердюкова И.А.

	Информатика и ИКТ
	11
	Воскобойников Е.
	Суханова С.А.

3. Наградить дипломами победителей и призеров школьного тура школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году.

4. Для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников в 2012-2013 учебном году сформировать школьную команду.

	N п/п
	Фамилия, имя

участника

	Предмет
	Класс

	Занятое

место
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Суханов  Владимир

	Русский

История

Математика

Информатика
	11
	1

1

2

1
	 Ефименко Л.В.

Марадудина Т.И.

Быханова Н.А.

Суханова С.А.

	2.
	Воскобойников Егор

	История

Физика

Математика

Русский язык
	11
	 2
1

1

2

	 Марадудина Т.И.

Карпенко Н.В.

Быханова Н.А.

Ефименко Л.В.

	3.
	Измайлова Олеся

	Немецкий язык
	11
	1
	Ковалева И.П.

	4.
	Измайлов Максим

	Немецкий язык
Химия
	10
10
	2
1
	Ковалева И.П.
Сишненко А.А.

	5.
	Суханов Владимир

	Немецкий язык
	8
	2
	Ковалева И.П.

	6.
	Суханова Татьяна
	Химия
	11
	1
	Сишненко А.А.

	7.
	Пузанков Игорь
	Биология
	11
	1
	Сишненко А.А.

	8.
	Плюхова Людмила
	Биология
	7
	1
	Марадудина Т.И.

	9.
	Дручинина Алена
	Немецкий язык
	7
	2
	Ковалева И.П.

	10.
	Сишненко Роман
	Немецкий язык

География
	9

9
	1

2
	Ковалева И.П.

Сишненко А.А.

	11.
	Хвостов  Сергей
	География
	7
	2
	Сердюкова И.А.

	12.
	Щвецова Юлия
	Обществознание
	11
	1
	Суховеева Г.Б.

Директор школы:                         /Суханова С.А./

Ознакомлены: